2020 年３月２日

各    位

会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社

代表者 代表取締役社長 那須 七信

（コード番号：５９０７ 東証二部）

問合せ先 総務部長 久保田 茂

（TEL.03-5281-8511）

組織の一部改正について

 標記について、当社は 2020 年 3 月 2 日開催の取締役会において次の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

１． 本部組織の一部改正について

（１） 趣旨

執行役員制度導入に伴い、本部組織の一部を改正する。

（２） 組織図

＜  現   行  ＞ ＜  改  正  後  ＞

社長

企画本部

       企画部

       総務部

       内部監査室

       中国事業部

業務本部

      （省略）

営業本部

      （省略）

技術・生産本部

      （省略）

       高圧ガス容器事業部

社長

   企画本部

      企画部

      総務部

      内部監査室

   業務本部

     （省略）

   営業本部

     （省略）

   技術・生産本部

     （省略）

   中国事業本部

   高圧ガス容器事業本部

２． 実施時期

2020 年４月１日

以上